
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłkowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 4, pkt.9 lit. ”c, d, i”, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 609), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.242 ust.1, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze 
zmianami) 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych Gminy Miłkowice o kwotę 73 000,00zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, w tym:  

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 73 000,00zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych Gminy Miłkowice o kwotę 73 000,00zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, w tym:  

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 10 400,00zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 62 600,00zł. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2024 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

2. Ustala się Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy Miłkowice w roku 2024 zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

3. Ustala się Wykaz wydatków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2024 zgodnie z Załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       65 039 876,22zł w tym: 

a) dochody bieżące      41 637 137,22zł 

b) dochody majątkowe     23 402 739,00zł  

2) Wydatki       76 614 435,72zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      40 155 140,56zł 

b) wydatki majątkowe     36 459 295,16zł 

3) Deficyt budżetu      - 11 574 559,50zł 

4) Przychody budżetu      14 016 559,50zł, 

5) Rozchody budżetu      2 442 000,00zł. 

§ 4.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: B0B15B1A-5940-4B20-89C8-94E1BB83D91E. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Miłkowice 

 
 

Piotr Wilk 

 

Id: B0B15B1A-5940-4B20-89C8-94E1BB83D91E. Podpisany Strona 2



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 325 016,68 367 016,68

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

272 000,00 314 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 270 000,00 312 000,00

758 Różne rozliczenia 11 263 282,73 11 283 282,73

Różne rozliczenia finansowe 52 276,73 72 276,73

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 26 393,73 36 393,73

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 290 915,01 4 296 915,01

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 6 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na
realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw

0,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 6 095 355,00 6 100 355,00

Pozostała działalność 0,00 5 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

0,00 5 000,00

64 966 876,22 65 039 876,22

5 000,00

90095 5 000,00

5 000,00

Razem: 73 000,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2024

Rozdzia Zmiana

42 000,00

75023 42 000,00

42 000,00

20 000,00

75814

80146

10 000,00

10 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

20 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr I/3/2024

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 7 maja 2024 r.

Id: B0B15B1A-5940-4B20-89C8-94E1BB83D91E. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 304 963,89 7 336 963,89

Pozostała działalność 241 648,21 273 648,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 237 815,80 1 242 815,80

Ochotnicze straże pożarne 589 895,80 594 895,80

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

23 800,00 28 800,00

801 Oświata i wychowanie 17 913 718,80 17 919 718,80

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 890,00 47 890,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

31 890,00 37 890,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 447 484,74 9 452 484,74

Pozostała działalność 5 450,00 10 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 450,00 10 450,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 458 569,82 3 483 569,82

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 114 963,00 1 129 963,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 163,00 97 763,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 34 400,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 15 000,00

Pozostała działalność 239 206,82 249 206,82

4300 Zakup usług pozostałych 98 146,39 93 946,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 810,43 105 010,43

76 541 435,72 76 614 435,72

80146

92109

92195

90095

Razem:

 ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2024     

Rozdział Zmiana

32 000,00

75095 32 000,00

32 000,00

5 000,00

75412 5 000,00

5 000,00

6 000,00

6 000,00

25 000,00

15 000,00

3 600,00

-3 600,00

15 000,00

10 000,00

-4 200,00

14 200,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

6 000,00

73 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr I/3/2024

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 7 maja 2024 r.

Id: B0B15B1A-5940-4B20-89C8-94E1BB83D91E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana

010 17 161 437,11 0,00

01043 3 715 317,11 0,00

6050 3 605 317,11 0,00

404 187,11 0,00

463 113,00 0,00

2 719 017,00 0,00

19 000,00 0,00

6060 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

01044 13 446 120,00 0,00

6050 3 813 220,00 0,00

59 570,00 0,00

3 753 650,00 0,00

6060 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

6210 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

6230 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6370 9 292 900,00 0,00

9 292 900,00 0,00

600 5 948 520,31 0,00

60004 15 500,00 0,00

6050 15 500,00 0,00

7 500,00 0,00

8 000,00 0,00

60014 877 986,97 0,00

6300 877 986,97 0,00

500 000,00 0,00

43 886,97 0,00

75 000,00 0,00

32 000,00 0,00

40 000,00 0,00

37 500,00 0,00

120 000,00

120 000,00

19 000,00

110 000,00

59 570,00

110 000,00

3 813 220,00

3 753 650,00

120 000,00

120 000,00

463 113,00

2 719 017,00

3 715 317,11

3 605 317,11

404 187,11

17 161 437,11

13 446 120,00

40 000,00

75 000,00

32 000,00

37 500,00

43 886,97

100 000,00

15 500,00

100 000,00

9 292 900,00

9 292 900,00

15 500,00

7 500,00

8 000,00

500 000,00

5 948 520,31

877 986,97

877 986,97

Zmiany w WYKAZIE ZADAŃ I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2024

Treść Po zmianie

Lokalny transport zbiorowy

Zakup wiaty przystankowej - FS Jezierzany

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi powiatowej nr 2611D Gniewomirowice - Goślinów (zaprojektuj i
wybuduj)

Zakup wiaty przystankowej w Pątnówku

Opracowanie dokumentacji projektowo - technicznej przebudowy i rozbudowy
drogi powiatowej nr 2210D od miejscowości Miłkowice do miejscowości Jakuszów

Przebudowa drogi powiatowej nr 1227D od Kochlic do Głuchowic (program
funkcjonalno- użytkowy) 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2194D od Rzeszotar do skrzyżowania z drogą
powiatową nr 1250D w Dobrzejowie (program funkcjonalno- użytkowy)

Przebudowa drogi powiatowej nr 2209D na odcinku od DK94 do Jezierzan
(program funkcjonalno- użytkowy)

Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 1250D na terenie gminy Miłkowice w
ramach zadania pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1250D na odcinku
Miłogostowice – Dobrzejów wraz z budową chodnika z odwodnieniem w
miejscowości Miłogostowice” (zaprojektuj i wybuduj)

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Drogi publiczne powiatowe

Infrastruktura wodociągowa wsi

Budowa sieci wodociągowej, przesyłowej z Miłkowic do Grzymalina

Wykup gruntów na których posadowione są hydrofornie wody i wykup wodociągów

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie osiedla mieszkaniowego w
Gniewomirowicach

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Miłkowicach - Etap I

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej Ulesie - Lipce 

Budowa sieci wodociągowej tranzytowej Lipce - Jakuszów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa hydroforni w miejscowości Lipce

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Miłkowicach - Etap I

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Wykup gruntów na których posadowione są przepompownie ścieków i wykup
kanalizacji

Zakup pomp ściekowych 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dofinansowanie  budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w celu
uporządkowania gospodarki wodnościekowej na terenie gminy Miłkowice

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Transport i łączność

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr I/3/2024

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 7 maja 2024 r.

Id: B0B15B1A-5940-4B20-89C8-94E1BB83D91E. Podpisany Strona 1



125 000,00 0,00

24 600,00 0,00

60016 1 762 033,34 0,00

6050 160 533,34 0,00

128 500,00 0,00

32 033,34 0,00

6210 580 000,00 0,00

580 000,00 0,00

6370 1 021 500,00 0,00

1 021 500,00 0,00

60017 3 293 000,00 0,00

6050 534 500,00 0,00

79 000,00 0,00

15 000,00 0,00

63 500,00 0,00

86 000,00 0,00

291 000,00 0,00

6370 2 758 500,00 0,00

598 500,00 0,00

481 500,00 0,00

571 500,00 0,00

1 107 000,00 0,00

700 100 000,00 0,00

70005 100 000,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

710 400 000,00 0,00

71035 400 000,00 0,00

6050 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

750 79 139,00 32 000,00

75023 79 139,00 0,00

6050 39 139,00 0,00

39 139,00 0,00

6060 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

75095 0,00 32 000,00

6050 0,00 32 000,00

0,00 32 000,00

754 653 411,00 5 000,00

75404 590 000,00 0,00

6170 590 000,00 0,00

500 000,00 0,00

90 000,00 0,00

3 293 000,00

1 021 500,00

1 021 500,00

534 500,00

79 000,00

15 000,00

63 500,00

86 000,00

291 000,00

580 000,00

2 758 500,00

598 500,00

481 500,00

571 500,00

1 107 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

111 139,00

128 500,00

125 000,00

24 600,00

1 762 033,34

160 533,34

32 033,34

580 000,00

79 139,00

39 139,00

39 139,00

40 000,00

40 000,00

590 000,00

590 000,00

500 000,00

90 000,00

32 000,00

32 000,00

32 000,00

658 411,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2210D Jakuszów – Rzeszotary
(dokumentacja projektowo – kosztorysowa) 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2611D w miejscowości Jezierzany
(dokumentacja projektowo – kosztorysowa) 

Drogi publiczne gminne

Przebudowa drogi przy ulicy Kościelnej w Kochlicach 

Budowa progów zwalniających na ul. Wiśniowej w Rzeszotarach

Przebudowa drogi wewnętrznej (odcinek zachodni) przebudowa drogi
wewnętrznej (odcinek wschodni) i rozbudowa drogi wewnętrznej (odcinek
północny) w Jezierzanach

Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowościach Grzymalin, Jakuszów,
Pątnówek, Ulesie i Rzeszotary

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa drogi przy ulicy Polnej i Spokojnej w Miłkowicach

Przebudowa drogi przy ulicy Kościelnej w Kochlicach 

Przebudowa drogi wewnętrznej (odcinek zachodni) przebudowa drogi
wewnętrznej (odcinek wschodni) i rozbudowa drogi wewnętrznej (odcinek
północny) w Jezierzanach

Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowościach Grzymalin, Jakuszów,
Pątnówek, Ulesie i Rzeszotary

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Budowa drogi przy ulicy Polnej i Spokojnej w Miłkowicach

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa drogi gminnej 104483D w miejscowości Siedliska

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej 104483D w miejscowości Siedliska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 104484D w Siedliskach

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Zakup ciągnika

Współfinansowanie zakupu oznakowanego pojazdu służbowego dla Komisariatu
Policji w Chojnowie

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Budowa nowego Posterunku Policji w Miłkowicach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cmentarze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa cmentarza komunalnego w Miłkowicach wraz z budową zwenętrznej
instalacji wody i przebudową drogi gminnej

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja energetyczna budynku Urzędu Gminy Miłkowice 

Zabudowa szaf na akta w biurach Urzędu Gminy Miłkowice

Wykup gruntów na mienie komunalne

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa systemu wentylacji w budynku Urzędy Gminy w pomieszczeniach
zajmowanych przez GOPS

Id: B0B15B1A-5940-4B20-89C8-94E1BB83D91E. Podpisany Strona 2



75412 48 411,00 5 000,00

6050 24 611,00 0,00

24 611,00 0,00

6230 23 800,00 5 000,00

0,00 5 000,00

23 800,00 0,00

75495 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

801 5 452 039,00 0,00

80101 5 452 039,00 0,00

6050 2 011 139,00 0,00

1 772 000,00 0,00

39 139,00 0,00

200 000,00 0,00

6060 17 900,00 0,00

7 900,00 0,00

10 000,00 0,00

6370 3 423 000,00 0,00

3 423 000,00 0,00

900 4 034 138,31 0,00

90004 25 000,00 0,00

6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

90005 2 350 000,00 0,00

6230 2 350 000,00 0,00

2 350 000,00 0,00

90013 21 000,00 0,00

6300 21 000,00 0,00

21 000,00 0,00

90015 1 638 138,31 0,00

6050 584 778,31 0,00

62 588,31 0,00

25 000,00 0,00

20 000,00 0,00

13 850,00 0,00

463 340,00 0,00

6370 1 053 360,00 0,00

1 053 360,00 0,00

921 1 805 810,43 25 600,00

92109 38 000,00 11 400,00

6050 38 000,00 - 3 600,00

13 000,00 - 3 600,00

15 000,00 0,00

10 000,00 0,00

9 400,00

15 000,00

10 000,00

15 000,00

24 611,00

24 611,00

15 000,00

15 000,00

23 800,00

28 800,00

5 000,00

53 411,00

2 011 139,00

1 772 000,00

39 139,00

5 452 039,00

5 452 039,00

1 053 360,00

1 053 360,00

463 340,00

13 850,00

1 831 410,43

49 400,00

34 400,00

584 778,31

1 638 138,31

21 000,00

25 000,00

20 000,00

62 588,31

200 000,00

10 000,00

3 423 000,00

3 423 000,00

2 350 000,00

2 350 000,00

2 350 000,00

17 900,00

7 900,00

25 000,00

4 034 138,31

25 000,00

25 000,00

21 000,00

21 000,00

Przebudowa i rozbudowa remizy OSP w Ulesiu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dofinansowanie do zakupu pojazdu specjalnego terenowego typu QUAD dla OSP
Ulesie

Ochotnicze straże pożarne

Modernizacja nieenergooszczędnego oświetlenia na terenie Gminy Miłkowice 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja nieenergooszczędnego oświetlenia na terenie Gminy Miłkowice 

Budowa oświetlenia drogowego w Ulesiu

Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Gniewomirowicach

Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Miłkowicach

Utwardzenie terenu przed wejściem do świetlicy wiejskiej w Pątnówku

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dofinansowanie zadania pn. Ciepłe Mieszkanie - Gmina Miłkowice

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Zakup traktorka - FS Miłkowice

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Schroniska dla zwierząt

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Budowa kontenerowej kwarantanny/izolatki na terenie Schroniska dla bezdomnych
zwierząt przy ul. Pogodnej w Świdnicy

Budowa oświetlenia drogowego w Grzymalinie

Budowa oświetlenia drogowego w Rzeszotarach

Budowa oświetlenia drogowego w Bobrowie

Zakup aparatów ochrony dróg oddechowych dla OSP Miłkowice

Pozostała działalność

Budowa radarowego wyświetlacza prędkości w Rzeszotarach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Szkoły Podstawowej w Rzeszotarach

Modernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej w Miłkowicach

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przebudowa ogrodzenia budynku szkoły w ZSP w Miłkowicach

Zakup zmywarki z funkcją wyparzania naczyń do ZSP w Miłkowicach

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa Szkoły Podstawowej w Rzeszotarach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup szafy do budynku nr 3 Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Miłkowicach 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: B0B15B1A-5940-4B20-89C8-94E1BB83D91E. Podpisany Strona 3



6220 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

92120 1 670 000,00 0,00

6570 1 670 000,00 0,00

700 000,00 0,00

370 000,00 0,00

600 000,00 0,00

92195 97 810,43 14 200,00

6050 90 810,43 14 200,00

14 530,67 0,00

17 850,00 0,00

7 000,00 0,00

8 000,00 0,00

10 000,00 0,00

4 000,00 14 200,00

5 700,00 0,00

4 000,00 0,00

16 521,69 0,00

3 208,07 0,00

6060 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

926 762 200,00 0,00

92601 762 200,00 0,00

6050 170 000,00 0,00

170 000,00 0,00

6060 7 200,00 0,00

7 200,00 0,00

6370 585 000,00 0,00

585 000,00 0,00

36 396 695,16 62 600,00

7 200,00

7 200,00

585 000,00

585 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie boiska sportowego w Siedliskach

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa budynku kontenerowej szatni na boisku w Miłkowicach

Budowa budynku kontenerowej szatni na boisku w Miłkowicach 170 000,00

Razem 36 459 295,16

8 000,00

14 530,67

17 850,00

7 000,00

10 000,00

5 700,00

4 000,00

16 521,69

3 208,07

112 010,43

105 010,43

18 200,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Głuchowicach

Zagospodarowanie miejsca rekreacyjno-sportowego w Lipcach

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Doposażenie miejsca rekreacyjno sportowego w Dobrzejowie

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Prace konserwatorskie i restauratorskie w obrębie elewacji kościoła pw.
Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Ulesiu 

Remont dachu oraz wieżyczki Pałacu w Jakuszowie

Remont kościoła pw. św. Kazimierza i Matki Boskiej Ostrobramskiej w Studnicy

Doposażenie placu zabaw w Kochlicach

Doposażenie terenu rekreacyjnego w Grzymalinie

Doposażenie terenu rekreacyjnego w Jezierzanach

Doposażenie terenu rekreacyjnego w Miłkowicach

Doposażenie terenu sportowo rekreacyjnego w Goślinowie

Doposażenie terenu sportowo rekreacyjnego w Ulesiu

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie terenu sportowo rekreacyjnego w Gniewomirowicach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

7 000,00

7 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego - FS Głuchowice

Kultura fizyczna 762 200,00

Obiekty sportowe 762 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

600 000,00

1 670 000,00

1 670 000,00

700 000,00

370 000,00

15 000,00

15 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

Dofinansowanie programu "Infrastruktura domów kultury" 

Id: B0B15B1A-5940-4B20-89C8-94E1BB83D91E. Podpisany Strona 4



w złotych

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Nazwa dotowanego Zakres Kwota dotacji

2 523 772,46

2 523 772,46

1 dotacja do 1 m 3 ścieków 269 339 B

2 dotacja do 1 m 3 wody 436 744 B

3 dotacja do 1 km dróg gminnych 554 236 B

4
dotacja do 1 m 2 powierzchni
administrowanej

407 577 B

5
dotacja do 1 m 2 powierzchni
administrowanej

180 507 B

6 dotacja do 1 km przewozu uczniów 612 703,46 B

7
dotacja do 1 mieszkańca gminy w
zakresie utrzymania czystości

62 666 B

1 715 800

1 343 800

1 921 92109
Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby
Gminny Ośrodek Kultury i
Sportu w Miłkowicach

na realizację zadań gminy z zakresu
krzewienia kultury

914 400 B

2 921 92116 Biblioteki
Gminny Ośrodek Kultury i
Sportu w Miłkowicach

na realizację zadań gminy z zakresu
bibliotek gminnych

404 400 B

3 926 92605
Zadania z zakresu kultury

fizycznej i sportu
Gminny Ośrodek Kultury i
Sportu w Miłkowicach

na realizację zadań gminy z zakresu
kultury fizycznej i sportu

25 000 B

372 000

1 801 80104 Przedszkola
Przedszkole Niepubliczne
"Słoneczko" w Miłkowicach

na koszty utrzymania dzieci
uczęszczających do przedszkola 

372 000 B

8 211 517,04

3 758 882,97

1 851 85154
Przeciwdziałanie

alkoholizmowi
Gminny Ośrodek Kultury i
Sportu w Miłkowicach

na realizację programów profilaktyki
rozwiązywania problemów
alkoholowych

80 000 B

2 851 85153 Zwalczanie narkomanii
Gminny Ośrodek Kultury i
Sportu w Miłkowicach

na realizację programów profilaktyki
rozwiązywania problemów
alkoholowych

10 000 B

3 921 92109
Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby
Gminny Ośrodek Kultury i
Sportu w Miłkowicach

Dofinansowanie programu
"Infrastruktura domów kultury" 

15 000 M

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice w roku 2024

Gospodarka ściekowa 

Gminny Zakład Gospodarki
Komunalnej w Miłkowicach

Dostarczanie wody

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Cmentarze

Dowożenie uczniów do szkół

Pozostałe działania z gospodarki odpadami

  I.  Dotacje przedmiotowe 

  I.1. Jednostki sektora finansów publicznych (samorządowy zakład budżetowy) rozdział 90017

  II. Dotacje podmiotowe 

  II.1. Jednostki sektora finansów publicznych

  II.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

  III. Dotacje celowe

  III.1. Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr I/3/2024

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 7 maja 2024 r.

Id: B0B15B1A-5940-4B20-89C8-94E1BB83D91E. Podpisany Strona 1



4 851 85154
Przeciwdziałanie

alkoholizmowi
Gminny Ośrodek Zdrowia w
Miłkowicach

na realizację programów profilaktyki
rozwiązywania problemów
alkoholowych

13 000 B

5 851 85149
Programy polityki

zdrowotnej
Gminny Ośrodek Zdrowia w
Miłkowicach

na realizację programu zdrowotnego 400 000 B

6 010 01044
Infrastruktura sanitacyjna

wsi
Gminny Zakład Gospodarki
Komunalnej w Miłkowicach

Zakup pomp ściekowych 120 000 M

7 600 60016 Drogi publiczne gminne
Gminny Zakład Gospodarki
Komunalnej w Miłkowicach

Zakup ciągnika 580 000 M

8 600 60004
Zbiorowy transport

lokalny
Miasto Legnica

na komunikację publiczną Ulesie-
Legnica i Dobrzejów-Legnica

272 016 B

9 600 60014
Drogi publiczne

powiatowe
Starostwo Powiatowe Legnica

Opracowanie dokumentacji
projektowo - technicznej przebudowy
i rozbudowy drogi powiatowej nr
2210D od miejscowości Miłkowice
do miejscowości Jakuszów

75 000 M

10 600 60014
Drogi publiczne

powiatowe
Starostwo Powiatowe Legnica

Modernizacja drogi powiatowej nr
2611D Gniewomirowice - Goślinów

500 000 M

11 600 60014
Drogi publiczne

powiatowe
Starostwo Powiatowe Legnica

Modernizacja odcinka drogi
powiatowej nr 1250D na terenie
gminy Miłkowice w ramach zadania
pn. „Modernizacja drogi powiatowej
nr 1250D na odcinku Miłogostowice
– Dobrzejów wraz z budową
chodnika z odwodnieniem w
miejscowości Miłogostowice”

43 886,97 M

12 600 60014
Drogi publiczne

powiatowe
Starostwo Powiatowe Legnica

Przebudowa drogi powiatowej nr
1227D od Kochlic do Głuchowic

32 000 M

13 600 60014
Drogi publiczne

powiatowe
Starostwo Powiatowe Legnica

Przebudowa drogi powiatowej nr
2194D od Rzeszotar do
skrzyżowania z drogą powiatową nr
1250D w Dobrzejowie

40 000 M

14 600 60014
Drogi publiczne

powiatowe
Starostwo Powiatowe Legnica

Przebudowa drogi powiatowej nr
2209D na odcinku od DK94 do
Jezierzan

47 500 M

15 600 60014
Drogi publiczne

powiatowe
Starostwo Powiatowe Legnica

Przebudowa i rozbudowa drogi
powiatowej nr 2210D Jakuszów –
Rzeszotary

125 000 M

16 600 60014
Drogi publiczne

powiatowe
Starostwo Powiatowe Legnica

Przebudowa drogi powiatowej nr
2611D w miejscowości Jezierzany 

24 600 M

17 750 75095 Pozostała działalność Miasto Legnica
organizacja i obsługa instrumentu
ZIT na terenie LGOF przez Lidera-

7 121 B

18 801 80101 Szkoły podstawowe Miasto Legnica
na nauczanie religii wyznań innych
niż katolickie

3 300 B

19 900 90002 Gospodarka odpadami Miasto Legnica
przyjmowanie i zagospodarowanie
odpadów komunalnych 

1 349 459,00 B

20 900 90013 Schroniska dla zwierząt Miasto Świdnica

Budowa kontenerowej
kwarantanny/izolatki na terenie
Schroniska dla bezdomnych zwierząt
przy ul. Pogodnej w Świdnicy

21 000,00 M

4 452 634,07  III.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Id: B0B15B1A-5940-4B20-89C8-94E1BB83D91E. Podpisany Strona 2



1 851 85154
Przeciwdziałanie

alkoholizmowi

organizacje prowadzące
działalność pożytku

publicznego

na realizację programów profilaktyki
rozwiązywania problemów
alkoholowych

10 000 B

2 921 92195 Pozostała działalność
organizacje prowadzące

działalność pożytku
publicznego

dotacje celowe na cele publiczne,
związane z realizacją zadań tej
jednostki

2 000 B

3 921 92120 Ochrona zabytków X

na prace konserwatorskie,
restauratorskie i roboty budowlane
przy zabytkach

30 000 B

4 921 92120 Ochrona zabytków X

na prace konserwatorskie,
restauratorskie i roboty budowlane
przy zabytkach

1 670 000 M

5 926 92605
Zadania z zakresu kultury

fizycznej i sportu
stowarzyszenia

upowszechnianie kultury fizycznej
sportu na terenie gminy

220 000 B

6 750 75095 Pozostała działalność
Związek Gmin Wiejskich
Rzeczypospolitej Polskiej

składka członkowska 3 924,27 B

7 754 75412
Ochotnicze straże

pożarne
OSP Rzeszotary

na dofinansowanie zadań z zakresu
ochrony przeciwpożarowej

18 128,98 B

8 754 75412
Ochotnicze straże

pożarne
OSP Ulesie

na dofinansowanie zadań z zakresu
ochrony przeciwpożarowej

16 780,82 B

9 754 75412
Ochotnicze straże

pożarne
OSP Miłkowice

na dofinansowanie zadań z zakresu
ochrony przeciwpożarowej

2 000,00 B

10 754 75412
Ochotnicze straże

pożarne
OSP Grzymalin

na dofinansowanie zadań z zakresu
ochrony przeciwpożarowej

1 000,00 B

11 754 75412
Ochotnicze straże

pożarne
OSP Miłkowice

Zakup aparatów ochrony dróg
oddechowych dla OSP Miłkowice

23 800,00 M

12 754 75412
Ochotnicze straże

pożarne
OSP Ulesie

Dofinansowanie do zakupu pojazdu
specjalnego terenowego typu QUAD
dla OSP Ulesie

5 000,00 M

13 010 01044
Infrastruktura sanitacyjna

wsi
x

Dofinansowanie  budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków
w celu uporządkowania gospodarki
wodnościekowej na terenie gminy
Miłkowice

100 000,00 M

14 900 90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i

klimatu
x

 dofinansowanie z WFOŚiGW na
"Ciepłe Mieszkanie"

2 350 000,00 M

12 451 089,50

5 772 786,97

6 678 302,53

B

M

Ogółem dotacje, w tym :

dotacje inwestycyjne:

dotacje na zadania bieżące:

dotacja do zadań bieżących

dotacja do zadań majątkowych (inwestycyjnych)

Id: B0B15B1A-5940-4B20-89C8-94E1BB83D91E. Podpisany Strona 3



Nazwa sołectwa
środki funduszu
przypadające na
dane sołectwo

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji Dział Rozdział §
wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

Suma wydatków w
2024 roku

Zmiany w planie

Bobrów 17 688,31 17 688,31 0,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4300 3 300,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4210 800,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Rzeszotary 754 75412 2820 1 000,00

Budowa oświetlenia drogowego 900 90015 6050 12 588,31

Dobrzejów 26 030,67 26 030,67 0,00

921 92195 4300 2 000,00

921 92195 4210 1 000,00

921 92195 4220 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4210 1 000,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Rzeszotary 754 75412 2820 2 500,00

Doposażenie miejsca rekreacyjno sportowego w Dobrzejowie 921 92195 6050 14 530,67

Przegląd stanu technicznego placu zabaw w Dobrzejowie 921 92195 4300 500,00

Zakup sprzętu przenośnego na potrzeby sołectwa 921 92195 4210 3 000,00

Serwis klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Rzeszotarach 921 92109 4300 500,00

Głuchowice 23 208,07 23 208,07 0,00

921 92195 4300 6 000,00

921 92195 4210 2 000,00

Zakup wyposażenia  dla jednostki OSP Miłkowice 754 75412 2820 1 000,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Głuchowicach - ogrodzenie 921 92195 6050 3 208,07

Zakup agreagatu prądotwórczego 921 92195 6060 7 000,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4210 4 000,00

Gniewomirowice 55 009,39 55 009,39 0,00

921 92195 4300 5 000,00 -4 200,00

921 92195 4210 2 000,00

921 92195 4220 2 000,00

900 90004 4110 1 240,00 1 240,00

900 90004 4170 7 260,00 -1 240,00

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego  na rok 2024

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr I/3/2024

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 7 maja 2024 r.

Id: B0B15B1A-5940-4B20-89C8-94E1BB83D91E. Podpisany Strona 1



900 90004 4210 1 500,00

Przegląd stanu technicznego placów zabaw 921 92195 4300 800,00

Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 9 400,00 -3 600,00

Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 600 60017 4300 10 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 600,00 3 600,00

Zakup książek do biblioteczki 921 92109 4210 709,39

Doposażenie terenu sportowo rekreacyjnego 921 92195 6050 8 200,00 4 200,00

Zakup wyposażenia  dla jednostki OSP Ulesie 754 75412 2820 3 300,00

Goślinów 19 946,39 19 946,39 0,00

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 921 92195 4300 5 946,39

Zakup wyposażenia  dla jednostki OSP Ulesie 754 75412 2820 1 000,00

Doposażenie terenu sportowo rekreacyjnego 921 92195 6050 5 700,00

Przegląd stanu technicznego placu zabaw 921 92195 4300 300,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4210 4 000,00

Konserwacja wiaty przystankowej 600 60004 4210 1 500,00

Konserwacja witaczy 750 75095 4300 1 500,00

Grzymalin 57 643,82 57 643,82 0,00

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 921 92195 4300 7 700,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4300 4 000,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4210 1 500,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4270 1 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 8 843,82

Przegląd stanu technicznego placu zabaw w Grzymalinie 921 92195 4300 400,00

Zakup wyposażenia  dla jednostki OSP Grzymalin 754 75412 2820 1 000,00

Doposażenie terenu rekreacyjnego w Grzymalinie 921 92195 6050 7 000,00

Budowa oświetlenia drogowego 900 90015 6050 25 000,00

Przegląd klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 700,00

Jakuszów 30 107,76 30 107,76 0,00

921 92195 4300 5 000,00 -3 000,00

921 92195 4210 1 000,00 1 000,00

921 92195 4220 2 000,00 2 000,00

900 90004 4110 1 030,00 1 030,00

900 90004 4170 5 970,00 -1 030,00

900 90004 4210 5 000,00

900 90004 4270 1 000,00

Przegląd klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 600,00

Przegląd stanu technicznego placu zabaw 921 92195 4300 400,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00

Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 600 60017 4300 5 107,76

Jezierzany 22 580,82 22 580,82 0,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4170 2 500,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4210 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4300 800,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Ulesie 754 75412 2820 1 980,82

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 

Id: B0B15B1A-5940-4B20-89C8-94E1BB83D91E. Podpisany Strona 2



Przegląd stanu technicznego placu zabaw 921 92195 4300 800,00

Zakup wiaty przystankowej 600 60004 6050 7 500,00

Doposażenie placu zabaw 921 92195 6050

Doposażenie terenu rekreacyjnego w Jezierzanach 921 92195 6050 8 000,00

Kochlice 32 052,22 32 052,22 0,00

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 921 92195 4300 8 000,00

Doposażenie placu zabaw 921 92195 6050 17 850,00

Przegląd stanu technicznego placu zabaw 921 92195 4300 400,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4210 1 802,22

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Rzeszotary 754 75412 2820 4 000,00

Lipce 23 521,69 23 521,69 0,00

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 921 92195 4300 2 000,00

Zagospodarowanie terenu sportowo rekreacyjnego 921 92195 6050 16 521,69

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Ulesie 754 75412 2820 2 000,00

Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 600 60017 4300 3 000,00

Miłkowice 62 724,50 62 724,50 0,00

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 921 92195 4300 3 000,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4210 3 000,00

Konserwacja i naprawa urządzeń na placu zabaw 921 92195 4210 1 000,00

Przegląd stanu technicznego placów zabaw 921 92195 4300 1 200,00

Wieniec dożynkowy 921 92195 4210 1 500,00

Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 600 60017 4300 6 000,00

Zakup traktorka 900 90004 6060 12 000,00

Wywóz nieczystości z terenu rekreacyjnego 921 92195 4300 4 000,00

Doposażenienie terenu rekreacyjnego 921 92195 6050 10 000,00

Doposażenie swietlicy wiejskiej 921 92109 4210 6 024,50

Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 15 000,00

Pątnówek 22 957,17 22 957,17 0,00

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 921 92195 4300 3 500,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Rzeszotary 754 75412 2820 1 957,17

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4210 4 500,00

Utwardzenie terenu przed wejściem do świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 10 000,00

Zakup pojemników na plastik typu "dzwon" 900 90002 4210 3 000,00

Rzeszotary 61 971,81 61 971,81 0,00

921 92195 4300 7 300,00

921 92195 4210 2 000,00

921 92195 4220 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4210 3 000,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4270 1 000,00

Przegląd klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 500,00

Przegląd stanu technicznego placu zabaw 921 92195 4300 300,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Rzeszotary 754 75412 2820 8 671,81

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 200,00

Budowa oświetlenia drogowego 900 90015 6050 20 000,00

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów

Id: B0B15B1A-5940-4B20-89C8-94E1BB83D91E. Podpisany Strona 3



Budowa radarowego wyświetlacza prędkości 754 75495 6050 15 000,00

Siedliska 47 733,34 47 733,34 0,00

900 90004 4210 4 300,00 -700,00

900 90004 4300 700,00 700,00

Przegląd stanu technicznego placu zabaw 921 92195 4300 500,00

Doposażenie boiska sportowego w Siedliskach 926 92601 6060 7 200,00

Wywóz nieczystości z terenu rekreacyjnego 921 92195 4300 3 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 104484D w Siedliskach 600 60016 6050 32 033,34

Zadaszenie trybun na boisku 926 92601 6050

Studnica 14 740,26 14 740,26 0,00

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 921 92195 4300 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4210 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 900 90004 4300 5 000,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Miłkowice 754 75412 2820 1 000,00

Przegląd stanu technicznego placu zabaw w Studnicy 921 92195 4300 300,00

Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 600 60017 4300 4 000,00

Zakup tablicy ogłoszeniowej 750 75095 4210 2 440,26

Ulesie 44 785,29 44 785,29 0,00

Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów 921 92195 4300 3 500,00

900 90004 4210 400,00 -6 000,00

900 90004 4300 6 000,00 6 000,00

Przegląd stanu technicznego placu zabaw 921 92195 4300 300,00

Doposażenie terenu sportowo rekreacyjnego 921 92195 6050 4 000,00

Doposażenie placu zabaw 921 92195 4210 3 750,00

Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Ulesie 754 75412 2820 8 500,00

Zakup książek do biblioteczki 921 92109 4210 985,29

Zakup barierki ochronnej i znaków 600 60016 4210 3 500,00

Budowa oświetlenia drogowego 900 90015 6050 13 850,00

OGÓŁEM 562 701,51 281 119,43 281 582,08 562 701,51 0,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi 

Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi

Id: B0B15B1A-5940-4B20-89C8-94E1BB83D91E. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE  
 

Zmiany w planie dochodów bieżących + 73 000zł, w planie dochodów majątkowych 0,00zł: 
- w rozdziale 75023 URZĘDY GMIN zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 42.000,00zł z tytułu lokowania 

wolnych środków na lokatach w banku 
- w rozdziale 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE wprowadzono zwiększenie planu dochodów o 10.000zł w 

związku z otrzymanym zwrotem poniesionych wydatków na energię w roku 2023 oraz wprowadzono plan dochodów w 
kocie 10.000zł w pozostałych dochodach z tytułu zwrotu z Urzędu Skarbowego nadwyżki podatku VAT naliczonego nad 
należnym 

- w rozdziale 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI wprowadzono planu dofinansowania w 
kwocie 6.000zł w ramach środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego  na sfinansowanie działań obejmujących 
kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy uzyskanego przez ZSP w Miłkowicach 

- w rozdziale 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ wprowadzono plan darowizny w wysokości 5.000zł otrzymanej od 
Fundacji ZWIERZ na wspólnie realizowane zadanie "Akcjakastracja" 

Zmiany w planie wydatków bieżących + 10 400,00zł, w planie wydatków majątkowych + 62 600,00zł: 
- w rozdziale 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ wprowadzono plan wydatków inwestycyjnych w kwocie 32.000zł z 

przeznaczeniem na zadanie "Budowa systemu wentylacji w budynku Urzędy Gminy w pomieszczeniach zajmowanych 
przez GOPS„. Konieczność realizacji robót wynika z kontroli nadzoru budowlanego, po której wystawiono decyzję 
nakazującą wykonanie wentylacji pomieszczeń GOPS w budynku przy ul. Wojska Polskiego 71 w Miłkowicach 

- w rozdziale 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE wniosek OSP Ulesie wprowadzono plan dotacji na cele 
inwestycyjne w kwocie 5.000,00zł z przeznaczeniem na "Dofinansowanie do zakupu pojazdu specjalnego terenowego typu 
QUAD dla OSP Ulesie" pojazd ten bedzie miał zastosowanie w działaniach ratowniczo — gaśniczych oraz w działaniach 
poszukiwawczo — ratowniczych w ciężkim niedostępnym terenie. Planowany do zakupu nowy pojazd specjalny typu 
QUAD będzie posiadał przełożenia terenowe, napęd 4x4 (na cztery koła), będzie wyposażony w znacznie mocniejszą 
jednostkę napędową umożliwiającą szybkie i sprawne przemieszczanie się ratowników OSP na miejsce działań 
ratowniczych oraz sprawniejsze poruszanie się w trudnych warunkach terenowych oraz będzie umożliwiał poruszanie się 
nim dwóm osobom jednocześnie.  

- w rozdziale 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI wprowadzono planu wydatków na szkolenie 
nauczycieli w kwocie 6.000zł w ramach dofinansowania z Krajowego Funduszu Szkoleniowego działań obejmujących 
kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy uzyskanego przez ZSP w Miłkowicach  

-  w rozdziale 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  wprowadzono zwiększenie planu wydatków w kwocie 5.000zł, które 
będą sfinansowane z darowizny otrzymanej od Fundacji ZWIERZ na wspólnie realizowane zadanie "Akcjakastracja" 

- w rozdziale 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY na wniosek sołectwa Gniewomirowice 
wprowadzono nowe przedsięwzięcie na kwotę 3.600zł "Doposażenie świetlicy wiejskiej" jednocześnie zmniejszając o kwotę 
3.600zł plan na przedsięwzięcie "Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Gniewomirowicach". Ponadto na wniosek 
Dyrektora GOKIS w Miłkowicach wprowadzono plan dotacji celowej o charakterze inwestycyjnym w wysokości 15.000zł z 
przeznaczeniem na Dofinansowanie programu "Infrastruktura domów kultury". Całkowita wartość projektu, wynosi 
71.000,00 złotych, w tym 43.000,00 złotych pochodzi z przyznanej dotacji Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 
13.000 złotych stanowi wkład własny GOKiS, zaś pozostałe 15.000 złotych stanowi wsparcie z gminy 

- w rozdziale 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ na wniosek sołectwa Gniewomirowice wprowadzono zmniejszenie o 
kwotę 4.200zł w przedsięwzięciu "Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów" i dokonano zwiększenia w przedsięwzięciu 
"Doposażenie terenu sportowo rekreacyjnego". Ponadto dokonano zwiększenia planu wydatków w przedsięzwięciu 
„Doposażenie terenu sportowo rekreacyjnego w Gniewomirowicach” o kwotę 10.000zł ze środków własnych gminy - W 
związku z pozyskaniem części terenu przyległego do istniejącego zagospodarowania terenu sportowo rekreacyjnego 
zachodzi konieczność wykonania aktualizacji dokumentacji projektowej terenu sportowo rekreacyjnego obejmującej 
zakresem cały teren działki nr 340/10 obręb Gniewomirowice 

W ślad za tymi zmianami zmienia się: 
 - Załącznik Nr 4 - Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy Miłkowice w roku 2024 
- Załącznik Nr 5 - Wykaz wydatków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2024  
 

Id: B0B15B1A-5940-4B20-89C8-94E1BB83D91E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY MIŁKOWICE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




